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ZP.272.2.3.2021       Leżajsk, dnia 26.03.2021r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - nr 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu 

powiatu leżajskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu” 

 

 Powiat Leżajski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego w odpowiedzi na 

pytania Wykonawców, dotyczące wyjaśnienia treści SWZ, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 

Pzp, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami: 

I. 3.5.2. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące usługi: 

1. 3.5.2.1. 3 Czy zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie szkoleń zdalnie poprzez 

TEAMS? 

Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający zawarł w Odpowiedziach na pytania 

Wykonawców i Modyfikacji treści SWZ - nr 1 w dniu 25.03.2021r. 

Link do postępowania, gdzie zamieszczony jest wskazany dokument: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492 (odpowiedź na pytanie nr 3). 

 

2. 3.5.2.1. 14 - Przyjęcie depozytu (korzystanie ze skrytki depozytowej) – prosimy o informację 

jakiego rodzaju depozyt. 

Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający zawarł w Odpowiedziach na pytania 

Wykonawców i Modyfikacji treści SWZ - nr 1 w dniu 25.03.2021r. 

Link do postępowania, gdzie zamieszczony jest wskazany dokument: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492 (odpowiedź na pytanie nr 18). 

 

3. 3.5.2.2.3 Pełną informację o dacie i godzinie operacji; Prosimy o wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający zawarł w Odpowiedziach na pytania 

Wykonawców i Modyfikacji treści SWZ - nr 1 w dniu 25.03.2021r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492
https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492
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Link do postępowania, gdzie zamieszczony jest wskazany dokument: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492 (odpowiedź na pytanie nr 26). 

 

4. 3.5.2.2.11 Informowanie użytkowników o wszystkich istotnych sprawach związanych z 

systemem (np. awaria, aktualizacja, przelewy odrzucone przez bank); Nie informujemy Klienta 

o awariach. Prośba o wykreśleniu zapisu dotyczącego awarii. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie modyfikuje treści pkt 3.5.2.2 ppkt 11 SWZ. 

 

5. 3.5.2.2.12 Korespondencja z Bankiem – Bank PKO BP nie prowadzi korespondencji z 

poziomu iPKO Biznes. Klient zawsze może zadzwonić na HD, bądź napisać e-maila na: 

ipkobiznes@pkobp.pl Prośba o wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie modyfikuje treści pkt 3.5.2.2 ppkt 12 SWZ. Jednocześnie Zamawiający 

dopuszcza sposób prowadzenia korespondencji poprzez np. e-mail. 

 

6. prosimy o podanie średniomiesięczną liczbę i wartość wypłat gotówkowych z Urzędu Pracy. 

Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający zawarł w Odpowiedziach na pytania 

Wykonawców i Modyfikacji treści SWZ - nr 1 w dniu 25.03.2021r. 

Link do postępowania, gdzie zamieszczony jest wskazany dokument: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492 (odpowiedź na pytanie nr 10). 

 

7. prosimy o doprecyzowanie ilości przelewów realizowanych przez bankowość elektroniczną 

średniomiesięcznie. 

Odpowiedź:  

Średnio miesięcznie realizowanych jest ok. 3630 przelewów oraz 16 przelewów masowych na 

1000 pojedynczych przelewów. 

 

8. Prosimy o podanie średniomiesięcznych wielkości osadów na rachunkach jednostek 

objętych zapytaniem. 

Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe pytanie Zamawiający zawarł w Odpowiedziach na pytania 

Wykonawców i Modyfikacji treści SWZ - nr 1 w dniu 25.03.2021r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492
https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492
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Link do postępowania, gdzie zamieszczony jest wskazany dokument: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492 (odpowiedź na pytanie nr 2). 

 

II. Prosimy o dopuszczenie możliwości wprowadzenia do treści umowy zapisu umożliwiającego 

każdej ze stron wypowiedzenie umowy w formie pisemnej z zachowaniem trzymiesięcznego 

terminu. Wskazujemy, iż zastrzeżenie to stanowi korzyść zarówno dla wykonawcy, jak i 

Zamawiającego, który będzie posiadał prawo do jej rozwiązania np. w sytuacji, gdy w okresie 

obsługi bankowej nastąpi zmiana warunków rynkowych umożliwiająca wynegocjowanie przez 

Zamawiającego korzystniejszych parametrów cenowych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do treści umowy zapisu umożliwiającego 

każdej ze stron wypowiedzenie umowy w formie pisemnej z zachowaniem trzymiesięcznego 

terminu. Postanowienia tego typu będą uzgadniane na etapie sporządzania przez wybranego 

Wykonawcę wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że Istotne postanowienia 

umowy - załącznik nr 4 do SWZ , stanowią jedynie minimalny zakres postanowień, które mają 

znaleźć się w umowie.  

 

 

UWAGA: 

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ  

i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert. 
 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/437492

